
Uchwała Nr XXIII/308/12

Rady Miasta Piły

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

dotyczących pomnika przyrody na terenie działki nr 265/4 w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz.1220 z późn. 

zm.)

Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§ 1. Uzgadnia się zakres prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, które mają być 

przeprowadzone na pomniku przyrody znajdującym się na terenie działki nr 265/4 w Pile:

Gatunek Obwód 
[cm] Uwagi Planowane prace

Wiąz polny
(Ulmus laevis)

300 posusz w koronie Cięcie pielęgnacyjne w koronie drzewa 
obejmujące usunięcie posuszu

§ 2. Nie wyraża się zgody na przycięcie drzewa od strony zabudowy garażowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


